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do Działania 4.4 PO IG „Nowe inwestycje o wysokim potencjale innowacyjnym”

Nasi Doradcy pomogą przygotować  i opracować całościową dokumentację niezbędną
do złożenia wniosku w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata
2007-2013.
Poprowadzą cały proces od opracowania koncepcji, poprzez sporządzanie wniosku wraz
załącznikami, aż po prace kończące (uzupełnianie).

Termin naboru wniosków: 4 listopada 2013 r. – 29 listopada 2013 r.

Dofinansowanie udzielane będzie na projekty inwestycyjne w wysokim potencjale innowacyjnym,
w zakresie zakupu lub wdrożenia nowych rozwiązań technologicznych w produkcji i usługach,
stosowanych na świecie nie dłużej niż 3 lata bądź posiadających stopień rozprzestrzenienia na
świecie w danej branży nie przekraczający 15%.

Każdy projekt musi generować efekt w postaci wprowadzenia na rynek docelowy (o zasięgu
minimum krajowym) nowego, lub znacząco ulepszonego produktu.

Podmiotami uprawnionymi do złożenia wniosku o dofinansowanie są wyłącznie mikro,
mali i średni przedsiębiorcy prowadzący działalność i mający siedzibę, a w przypadku
osoby  fizycznej  prowadzącej  działalność  gospodarczą  -  miejsce  zamieszkania  na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Poziom i wysokość wsparcia wynosi od 40% do 70% wartości kosztów kwalifikowanych, przy
czym:

całkowita wartość projektu nie może przekroczyć 50 milionów euro,●

wartość wydatków kwalifikujących się do objęcia wsparciem  w ramach projektu wynosi nie mniej●

niż 8 milionów złotych i nie więcej niż 160 milionów złotych.

Minimalna kwota wsparcia na inwestycje o wysokim potencjale innowacyjnym wynosi
2,4 miliona złotych.

Maksymalna kwota wsparcia dla jednego przedsiębiorcy na jeden projekt wynosi:

na część inwestycyjną projektu – 40 milionów złotych,●

na część doradczą – 1 milion złotych,●

na część szkoleniową – 1 milion złotych.●

Szczegółowych  informacji  odnośnie  naboru  wniosków  objętych  Programem  Operacyjnym
Innowacyjna  Gospodarka  na  lata  2007-2013  udzielają  Doradcy  Koneckiego  Stowarzyszenia
Wspierania Przedsiębiorczości.

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/uslugi-doradcze
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